長建協発第１４３号
平成２１年６月２３日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会

会　　長　谷村隆三
「建設技能者確保・育成モデル事業」の周知依頼について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記事業につきまして、平成２１年６月１０日付け長建協発第１２７号にてお知らせしておりましたが、この度、（財）建設業振興基金におきまして、別添ＰＲ用チラシが作成され、同基金構造改善センターより周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。
　なお、募集要項及び申請書は、国土交通省ＨＰと（財）建設業振興基金内のヨイケンセツドットコムＨＰ（下記参照願います。）よりダウンロードできますことを申し添えます。
☆掲載場所

・国土交通省ホームページ　　http://www.mlit.go.jp/
　　　　↓

　　 「報道発表資料」
　 ・ヨイケンセツドットコム　　http://www.yoi-kensetsu.com/
　　　　↓

　　 「新着情報」
お問い合わせ先

（財）建設業振興基金　構造改善センター

　　　　　　　　　　　担当：南塚、鮫島

ＴＥＬ　０３－５４７３－４５７２

ＦＡＸ　０３－５４７３－４５９４